
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг 0Ґ  Л£4_

Г 1
Про нагородження з нагоди Дня 
медичного працівника

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів закладів охорони 
здоров’я Тернівського району м. Кривого Рогу, відповідно до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну 
плідну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток галузі охорони 
здоров’я та з нагоди Дня медичного працівника, виконком районної у місті ради

В И Р І ШИ В :

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бєлову Наталію Михайлівну

Бурика Олександра Васильовича

Велику Наталію Олексіївну

Гайновську Олену Миколаївну

сестру медичну старшу консультативно -  
діагностичного центру для дорослого населення 
комунального підприємства «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради;
лікаря -  хірурга для лікування хворих з гнійними 
захворюваннями хірургічного відділення 
комунального підприємства «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради;

лікаря загальної практики -  сімейного лікаря 
амбулаторії загальної практики -  сімейної 
медицини №2 комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної медико .
санітарної допомоги №2» Криворізької міської 
ради;
сестру медичну стаціонару відділення легеневого 
туберкульозу для дорослих №1 комунального 
підприємства «Криворізький протитуберкульозний 
диспансер» Дніпропетровської обласної ради»;



2

Герц Тетяну Іванівну

Даутову Юлію Вікторівну

Давидову Тетяну Миколаївну

Зелінську Тетяну Олексіївну

Кіфчук Олену Вікторівну

Корніюк Раїсу Михайлівну

Ніколаєву Нілу Іванівну

Платунову Ірину Євгеніївну

Погорілу Ірину Валентинівну

Постоян Людмилу Григорівну

Савранську Марію Анатоліївну

лікаря -  акушера -  гінеколога акушерського 
обсерваційного відділення комунального закладу 
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької 
міської ради;
лікаря -  невролога дитячого дитячого 
неврологічного відділення комунального 
підприємства «Криворізька міська клінічна лікарня 
№8» Криворізької міської ради;

лікаря -  фтизіатра дільничного диспансерного 
відділення №1 комунального підприємства 
«Криворізький протитуберкульозний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради»;

сестру медичну загальної практики -  сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики -  
сімейної медицини №1 комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико -  санітарної допомоги №1» Криворізької 
міської ради;

молодшу медичну сестру ортопедичного відділення 
комунального закладу «Криворізька міська 
стоматологічна поліклініка №6» Дніпропетровської 
обласної ради»;
сестру медичну загальної практики -  сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики -  
сімейної медицини №2 комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико -  санітарної допомоги №2» Криворізької 
міської ради;
молодшу медичну сестру -  буфетницю 
терапевтичного відділення комунального закладу 
«Криворізька міська лікарня №14» Криворізької 
міської ради;
сестру -  медичну загально -  медичного персоналу 
відокремленого відділення №2 лікувально -  
діагностичного центру товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕДІКОМ КРИВБАС»; 
сестру медичну палатну по обслуговуванню хворих 
з порушенням мозкового кровообігу неврологічного 
відділення комунального закладу «Криворізька 
міська лікарня №14» Криворізької міської ради; 
лікаря -  терапевта дільничного амбулаторії 
загальної практики -  сімейної медицини №1 
комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико -  санітарної допомоги 
№ 1» Криворізької міської ради; 
лікаря -  стоматолога -  терапевта І лікувально -  
профілактичного відділення комунального закладу 
«Криворізька міська стоматологічна поліклініка 
№6» Дніпропетровської обласної ради»;



з
Синєгуб Світлану Миколаївну

Терещенка Олександра Юрійовича

Шаповалову 
Валентину Степанівну

Шевченко -  Ремішевську 
Олену Вікторівну

лікаря -  офтальмолога відокремленого відділення 
№2 лікувально -  діагностичного центру товариства 
з обмеженою відповідальністю «МЕДІКОМ 
КРИВБАС»;
лікаря -  ортопеда -  травматолога дитячого для 
надання цілодобової екстреної медичної допомоги 
дитячого травматологічного відділення
комунального підприємства «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради;
молодшу медичну сестру з догляду за хворими 
відділення легеневого туберкульозу для дорослих 
№1 комунального підприємства «Криворізький 
протитуберкульозний диспансер» Дніпро­
петровської обласної ради»;
завідувача відділення, лікаря -  фтизіатра відділення 
легеневого туберкульозу для дорослих №1 
комунального підприємства «Криворізький
протитуберкульозний диспансер» Дніпро­
петровської обласної ради».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті
ради -  заступник голови районної у місті ради С.Кушнір


